

Gävle kommun
Kommunledningskontoret
Gävle kommuns ytterområdessatsning

Datum
2017-06-21

Ärendenr: 17KS290

Beslut

Härmed beviljas Knutpunkten Landsbygdscenter ett ekonomiskt stöd på 100 000 kr för utveckling av produktionsköket i Bergby med en kraftigare elmatning, enligt ansökan från Hamrångerådet (33-2017). Elmatningen ansluts av Gavlegårdarna enligt offert. Gavlegårdarna står för halva kostnaden och Gävle kommuns ytterområdessatsning står för den andra halvan. Produktionsköket med tillhörande butik är idag och i framtiden ett betydande verktyg för småskaliga producenter. Med en kraftigare elmatning kommer det att nå sin fulla potential för att skapa arbetstillfällen. Köket administreras av Knutpunktens servicekontor som idag inte har möjlighet att finansiera elmatningen.

Medel utbetalas till Knutpunkten Landsbygdscenter från Gävle kommuns ytterområdessatsning.

Efter genomfört arbete ska fakturaunderlag skickas som verifikation. Om inget fakturaunderlag inkommer kan föreningen bli återbetalningsskyldig.

Underlag skickas till erika.engvall_stefansson@gavle.se

Beslutat av:



Margaretha Wedin



Jörgen Edsvik

Knutpunkten Landsbygdscenter ansöker härmed om projektmedel för utveckling av Hamrådebygden.

Projekt: Elmatning Produktionsköket.

Bakgrund: Knutpunkten driver sedan 2014 produktionsköket med delikatessbutiken Hamrådebygdens Delikatesser. Det är finansierat genom stöd från Leader Gästrikebygden och landsbygdsprogrammet hos jordbruksverket. Det har byggts upp ett kök med grundfunktioner där producenter kan förädla sina råvaror till färdiga produkter som säljs dels i delikatessbutiken samt på marknader etc.

Den problematik som finns idag är att elen inte räcker till den verksamhet som finns. Idag kan man köra högst en maskin i taget, vilket gör att arbetet inte blir effektivt. Problemet är att elledningen från huvudcentralen till köket är för klen.

Totala kostnaden är 215.000kr enligt offert från Midroc Electro AB. Gavlegårdarna har tagit på sig att stå för halva kostnaden, och den andra halvan av kostnaden ansöker vi om i denna ansökan.

Projektplan: Utveckling av produktionsköket i Bergby med en kraftigare elmatning. Elmatningen ansluts av Gavlegårdarna enligt offert. Den del som faller utanför deras investering enligt offert ansöks ur Landsbygdspengarna. Efter färdigställande av elmatning förväntas köket kunna användas fullt ut tillsammans med de EU pengar (LEADER) som idag är beviljade till fortsatt utveckling av köket. I EU projektet ingår inte elmatning.

Produktionsköket med tillhörande butik är idag och i framtiden ett betydande verktyg för småskaliga producenter. Med en större elmatning kommer det nå sin fulla potential för att skapa arbetstillfällen. Köket administreras av Knutpunktens servicekontor som idag inte har ekonomiska möjligheter att investera i elmatningen.

Beräknade kostnader:

Enligt offert från Gavlegårdarna	100.000:-
Sökt projektstöd	100.000:-

Kontaktperson:

Svante Wallberg

070-6093366

Svante.wallberg@item-inst.se